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رهگیري موشك 
بالستیك و تداوم 
حملات به لبنان

حــزب االله لبنان با انتشــار بیانیه ای 
مســئولیت حمله موشــکی بــه مرکز 
اســرائیل را پذیرفت و عنــوان کرد  این 
حمله در پاســخ به هــدف قرار گرفتن 
رهبــران این گــروه و عملیــات انفجار 
پیجرها و بی ســیم ها رخ داده اســت. 
این موشــك رهگیری شــده اســت و 
دفتر نخســت وزیر اســرائیل هم اعلام 
کــرد  او پرواز خــود به نیویــورک را تا 
چهارشنبه شــب بــه تعویــق انداخته 

است.
حــزب االله در بیانیــه خــود گفتــه 
اســت  صبح روز گذشته با یک موشک 
بالســتیک قدیر-یــک مقر موســاد در 
حومــه تل آویــو را هدف قــرار داده و 
این ســتاد را مســئول تــرور رهبران و 
منفجرکردن پیجرهــا و رادیوها عنوان 
کرده است. موشک شلیک شده توسط 
حزب االله به ســمت مرکز اسرائیل، یک 
موشک بالســتیک با برد متوسط بوده   
اســت. اســرائیل هم اعلام کرده است  
این موشک رهگیری شده و خسارتی به 

دنبال نداشته است.
ارتش اسرائیل روز گذشته از انجام 
حمــلات هوایی «گســترده» به جنوب 
لبنــان و دره بقــاع شــرقی خبــر داد؛ 
حملاتــی که در پی شــلیک موشــک 
بالســتیک توســط حــزب االله لبنان به 
مقصد تل آویو آغاز شد. ارتش اسرائیل 
بــا انتشــار اطلاعیه ای اعــلام کرد که 
هدف از ایــن حملات دامنه دار، انهدام 
انبارهای مهمات و تســلیحات متعلق 
به حــزب االله لبنــان اســت. هم زمان، 
حملات راکتی حزب االله لبنان به شمال 
اســرائیل ادامه دارد. با وجــود اینکه 
ارتش اســرائیل از رهگیری پنج فروند 
راکت و موشــک شلیک شــده توســط 
حزب االله خبر داده، گزارش ها از اصابت 
حــدود ۴۰ پرتابه به شــمال اســرائیل 
حکایت دارد. این حملات خسارت قابل 

توجهی در بر نداشته است.
در روزهای گذشته ارتش اسرائیل با 
انتشار بیانیه ای اعلام کرد  جنگنده های 
نیــروی هوایــی روز گذشــته بیروت را 
هدف قرار دادند و در این حمله ابراهیم 
عقیل، رئیــس عملیات گروه حزب االله، 
فرمانده یگان رضوان و فرمانده «طرح 
فتح الجلیــل» هــدف مهم آنهــا بوده 
اســت. در این بیانیه عنوان شده است 
کــه در ایــن حمله همچنیــن علاوه بر 
عقیل، مقامات ارشــد واحد عملیات و 
زنجیره فرماندهی یگان «رضوان» هم 

هدف حملات بودند.
اســرائیل،  تایمز   گزارش  بر اســاس 
نتانیاهو پــرواز خود به نیویــورک را تا 
شــب گذشــته به تعویق انداخت؛ به 
این دلیل  که درگیری ها در لبنان شدت 
گرفته بــود. دفتر نتانیاهــو اعلام کرد 
با ادامه تشــدید درگیری هــا در لبنان، 
پــرواز بنیامین نتانیاهو بــه نیویورک تا 
نیمه شــب چهارشنبه شــب به تعویق 
افتاد. او صبح امروز در نیویورک خواهد 
بود و صبح جمعه سخنرانی خود را در 

سازمان ملل متحد ارائه خواهد کرد.
حمــلات  اســرائیل  دوشــنبه،  روز 
هوایی خود به حزب االله را تشــدید کرد 
و حملات گســترده را علیه این گروه در 
لبنان انجام داد. به نوشته «سی ان ان»، 
این مرگ بارترین روز حملات اســرائیل 
در لبنــان از زمــان جنــگ ۲۰۰۶ بود و 
بخش هــای مختلفــی از این کشــور، 
عمدتا در بخش های جنوبی و شــرقی 
در نزدیکی مرز لبنان با ســوریه و جایی 
که گروه حــزب االله در آن حضور قوی 

دارد، مورد حمله قرار گرفته است.

در ســند راهبردی جدید نیروی دریایی ایالات متحده آمده 
اســت که نیروهای متحد چین، در حال شــکل دادن به جبهه 
نبــرد یکپارچه ای با «هدف واحد غلبــه بر ما [ایالات متحده]» 
هستند. نقطه عطف سند راهبردی جدید نیروی دریایی ایالات 
متحده که در ۱۹ ســپتامبر منتشر شــد، مقابله با تهاجم رژیم 
کمونیستی چین در حوزه اقیانوس هند-آرام است یا به عبارت 
دیگر آمریکا پیش   بینی می   کند که چین در سال ۲۰۲۷ با آمریکا 
وارد جنگ خواهد شــد. در این ســند با اشــاره به تدارک چین 
برای حمله احتمالی به تایوان در سال ۲۰۲۷، از نیروی دریایی 
خواسته شــده «برای جنگ احتمالی با جمهوری خلق چین تا 
آن زمان آمادگی داشــته باشد». این ســند که با عنوان «برنامه 
راهبردی توان جنگ افزاری نیروی دریایی آمریکا» منتشر شده، 
بــر «اهمیت نیاز به تــوان جنگی وســیع تر و مرگ بارتر» تأکید 

می کند.
در سند آمده است «نیروی دریایی به عنوان بخشی از قوای 
مشــترک و ترکیبی تا ســال ۲۰۲۷ آمادگی بیشــتری برای نبرد 
مداوم داشــته، جمهوری خلق چین را در این مســیر به عنوان 
یــک چالش در اولویت قــرار داده و بر افزایش توان ســاختار 
جنگ افزاری مشــترک خود تمرکز می کند». حزب کمونیســت 
چیــن که به عنــوان نهــادی خودکامه بر این کشــور حکومت 
می کند، تایوان را بخشی از قلمرو خود دانسته و استفاده از هر 
روش برای الحاق آن به سرزمین اصلی را ضروری می داند. این 
در حالی است که دولت خودمختار تایوان به روش دموکراتیک 
تعیین و انتخاب شده و هرگز تحت کنترل حزب کمونیست چین 
نبوده اســت. شــی جین پینگ، رهبر حزب کمونیست چین، به 

جناح نظامی حزب خود دستور آمادگی برای جنگ و دستیابی 
به توانایی  لازم برای حمله به تایوان را صادر کرده است. حزب 
کمونیســت در بیش از یک دهه اخیر به فعالیت های گسترده 
در زمینه ســاخت کشــتی های جنگی و توسعه ناوگان دریایی، 
توانایی های پهپادی و زرادخانه هســته ای خود مشغول بوده 
اســت. مهم ترین اقدام رژیم برای سناریوی احتمالی حمله به 
تایوان، به کارگرفتن ناوهای هواپیمابر و ناوشــکن های پیشرفته 

بوده است.
این امر برای ایالات متحده یک مشــکل محســوب شــده، 
چراکه تعداد کشتی های عملیاتی نیروی دریایی ایالات متحده 
بســیار کمتر از چینی ها بوده و برای حفظ حضور نظامی خود 
در سرتاســر دنیا، باید با تراکم کمتری آنهــا را پیاده کند. چین 
می تواند به  منظور استفاده از پوشش واحدهای نظامی زمینی 
و حفظ زنجیره تأمین منابع، بخش بزرگی از واحدهای ساحلی 

و دریایی خود را در نزدیکی مرزها به کار بگیرد.
در یک گزارش کنگره آمریکا که در ماه جولای منتشــر شد، 
آمده اســت «ارتش ایالات متحده فاقد ظرفیت و توانایی لازم 

برای بازدارندگی و پیروزی در نبرد علیه چین است».
در گزارش ماه جولای همچنین آمده است که چین احتمالا 
به  منظور «عادی سازی رفتار غیرقانونی» خود در اطراف تایوان 
و ســودجویی از کاهش تــوان بازدارندگی ایــالات متحده در 
بروز درگیری ، به رفتار خصمانه خود در ســال های آینده شدت 

خواهد داد.
اجرای «پروژه ۳۳» کلید دســتیابی به اهداف ســند جدید 
نیروی دریایی اســت؛ یک طرح پیشنهادی که هدف آن بهبود 

آمادگی قوا از طریق کاهش تأخیر در تعمیر تجهیزات، افزایش 
استفاده از سیســتم های خودکار و رباتیک، جذب گسترده نیرو 
و رویکردهای مشــابه است. در بخشــی از سند آمده است که 
ایالات متحده نمی   تواند در کوتاه مدت نیروی دریایی بزرگ تری 
داشته باشد و چالش های عملیاتی ایالات را مجبور می کنند تا 
در کمترین زمان ممکن، از ظرفیت های رباتیک و سیســتم های 
خودکار استفاده کنند و فرماندهان آمریکایی باید تا سال ۲۰۲۷ 
به صورت روزمره سیستم های خودکار و رباتیک قابل اطمینان 

را در محیط های جنگی به کار بگیرند.
تعییــن مقیــاس به کارگیری سیســتم های خــودکار صرفا 
بخش کوچکی از معضل اســت. در سند مذکور تأکید شده که 
موقعیت نامطلوب ایالات متحده در حوزه اقیانوس هند-آرام 
«صرفا به ابعاد نــاوگان دریایی ارتش آزادی بخش خلق چین 
محدود نمی شود». در این سند به تشکیل قوای مشترک نظامی 
چین و همتایان آن اشاره شده که «با هدف واحد غلبه بر قوای 
نظامــی ایالات متحده» و تحت حمایت تــوان صنعتی عظیم 
چین توســعه یافته است. این سند خواســتار همکاری نیروی 
دریایی آمریکا با کنگره به  منظور حفظ زنجیره تأمین منابع لازم 
بوده و چشــم اندازی را برای تشــکیل مرکز فرماندهی دریایی 
اختصاصی برای هیک از ناوگان های دریایی ایالات متحده ارائه 
می دهد. هدف از این چشم انداز، اطمینان از حفظ بازدارندگی 
در برابر دشــمنی است که بر نیروی دریایی آمریکا کمی برتری 
دارد تا حتــی در صورت پراکندگی نیرو، نیــروی دریایی ایالات 
متحــده در زمینه فرماندهی و نظارت، اطلاعات نظامی و توان 

رزمایشی برتری داشته باشد.

تمرکز  آمریکا برای جنگ با چین تا سال ۲۰۲۷ در جست وجوی نقطه عطف
در این میان رئیس جمهور چه باید کند. دیری نمی گذرد که یا تســلیم من 
بدو آهو بدو و ذوب در جریان پســرفت می شود یا آنکه عطای صدارت 
را به لقایش می بخشــد که اگر چنین کند، شهامت ابراز حقایق را نشان 

می دهد.
اما رئیس جمهور می تواند چنین نباشــد. راه او باید از کشف نقاط عطف پدیده ها 
گذر کند. او باید نقطه عطف هر پدیده یا وزارت را بشناسد و آن را کشف کند و سپس 
عاملا نقطه عطف را نشــانه برود. به طور مثال نقطه عطــف آموزش و پرورش ما 
کدام اســت. نقطه عطف کشاورزی ما کدام اســت؟ نقطه عطف ناترازی انرژی ما 

کدام است؟
و البته این نقاط عطف باید عملی، کم هزینه و متکی به صحت و سلامت باشد؛ 
و الا به جز این راه استقرایی هر کدام از راه حل های سیاسی یا اقتصادی کلان ناشی از 

صد حکم کلی که در صدر آمد، گرهی از کار فروبسته کشور نمی گشاید.

مسئولیت پذیری
۱- گام اول؛ تناســب مســئولیت و اختیارات: جیمز کالینز، استاد دانشگاه 
استنفورد، در کتاب زیبای «خوب، دشمن عالی است» تعبیر رسایی درباره 
کلیدهــای طلایی از خوب به عالی دارد. او بیان می کند مســئولیت پذیری 
مستلزم برخورداری از آزادی و اختیار است و بدون وجود آزادی مسئولیت 
محقق نمی شود و آزادی و مسئولیت را در چارچوب سیستم قائل هستند. درعین حال 
آزادی فقط بخشــی از یک داســتان و نیمی از حقیقت است. به همین دلیل است که 
توصیه می کند در مقابل مجسمه آزادی در ساحل شرقی آمریکا یک مجسمه مسئولیت 
هم در ســاحل غربی آمریکا نصب شــود؛ بنابراین گام اول استقرار مسئولیت پذیری در 
ساختار حکمرانی اخلاقی، متناسب سازی مســئولیت ها با اختیارات و آزادی در انجام 

تعهدات است.
۲- گام دوم؛ شــفافیت در میزان مسئولیت ها و اختیارات: در اجرای حمکرانی اخلاقی، 
شــفاف کردن میزان مســئولیت ها و اختیارات امر مهمی اســت، مثلا در شرایطی که 
رئیس جمهور در مجلس ســوگند یاد می کند که حافظ و نگهبان قانون اساسی باشد و 
مسئول اجرای قانون اساسی است اما اگر نهادی در اجرای قانون اساسی تخلف کند، آیا 
می تواند تذکر قانون اساسی دهد؟ این امر هنوز در هاله ای از ابهام است. امروز که آقای 
دکتر پزشکیان برای حل معضلات اساسی کشور در تلاش است، باید با همه ارکان نظام 
تعامــل کند و رضایت همگان را برای انجام اموری که در اختیارات ریاســت جمهوری 

به عنوان رئیس قوه مجریه باید باشد، جلب کند تا قابل حل وفصل شود.
۳- گام سوم؛ پاسخ گویی: یکی از گام های اساسی در استقرار حکمرانی اخلاقی، امکان 
پاسخ گوکردن ساختار حکمرانی کشور است. پاسخ گویی نقش مؤثری در اعتمادآفرینی 

دارد. امام علی (ع) در فرمانش به مالك اشتر می فرمایند:
روزیِ اینان را فراخ دار و از رســیدگی به کارشــان دریغ مدار و روی ترش به آنان میار. 
بخشی از وقت خود را خاص کسانی کن که به تو نیاز دارند. خود را برای آنان فارغ دار 
و در مجلس عمومی بنشــین و در آن مجلس در برابــر خدایی که تو را آفریده، فروتن 
باش و سپاهیان و یارانت را که نگهبانان اند یا تو را پاسبانان، از آنان بازدار، تا سخنگوی 
آن مردم با تو گفت وگو کند، بدون درماندگی در گفتار. همچنین فرمود که پاســخ گویی 
باید همراه با صداقت و صراحت باشــد. پاسخ گویی با خوش خلقی، خوشرویی، مهر و 
محبت همراه باشد، نه با تبختر و تکبر. از دیدگاه مولای متقیان علی (ع) حسن خلق، 

اساس همه نیکی ها و سبب بهره وری در کارهاست.
۴- گام چهارم؛ تعهد اخلاقی: از دیگر گام های اساسی امر مسئولت پذیری در حکمرانی 
اخلاقی، متعهد شــدن اخلاقی و درونی و قلبی به انجام صحیح و درســت مسئولیت 

محوله است و این بالاترین ضمانت برای انجام امور است.
آقای دکتر پزشــکیان ازجمله حکمرانانی اســت که در انجام تعهد اخلاقی با تأسی از 
مــولای متقیان امام علی (ع) اعلام کرده من گردنم را در مقابل حرف هایم برای انجام 

عهد و میثاق خود گرو می گذارم.
۵. گام پنجم؛ پذیرش اشــتباه و خطــا و عذرخواهی از مردم: از دیگر مســئولیت های 
اخلاقی در حکمرانی، پذیرش اشــتباهات و خطاهاســت که مکمل گام ها و قدم های 
قبلی است. مسئولیت پذیری اقتضا می کند که دولتمردان به کوتاهی و قصور یا تقصیر 

خود اعتراف کنند

فاجعه طبس و  خواست اجتماعی برای تغییر
همچنین لیســت های مختلفی از ســاختمان های دارای مشــکلات 
سازه ای و... در شهر تهران تهیه شد که به دلیل نپرداختن  صداوسیما 
به آن، کل جریان موجب افزایش آگاهی عمومی و تغییر رویکرد نشد.
حال می توان پرســید که این گزارش ملــی معدن طبس چگونه 
باید تهیه شــود که با حمایت مردمی همراه شود و به حرفی فنی- بوروکراتیک 
محدود نماند!؟ چطور خواهیم توانســت تولید را در کنــار ایمنی جان کارگران، 
 HSE به خصوص در معادن و صنایع ســنگین مطالبه و رعایــت ضوابط ایمنی
برای محیط های کارگــری پرخطر را تضمین کنیم؟ بدون شــک مهم ترین نکته 
یافتن جواب علل واقعی بروز حادثه اســت و بهره گیری از آن برای جلوگیری از 
وقوع حوادث بعدی. تازه، پیشنهادهای بازدارنده یا ایجابی باید ظرفیت تبدیل به 
آیین نامه و دستورالعمل داشته باشند تا ضمانت اجرای قانونی بیابند و متخلف 
در مراحل بعدی مورد پیگرد قــرار گیرد. متخصصان معدن می گویند اگر گاز در 
کناره و اطراف لایه های معدن باشــد، متوجه گاز می شــوند و از طریق دســتگاه 
تهویه گاززدایی می شــود! اما اگر گاز درون لایه های درونی معدن باشــد، انفجار 
رخ می دهد!  بعد از بررســی کارشناسی، باید دید مشــکل از دستگاه تهویه بوده 
که در این صورت مســئولان معدن مقصر هستند! اگر از لایه درونی معدن باشد، 

حادثه و اتفاق است!
ما در ســال ۹۶ حادثه ای در معدن زمســتان یورت داشــتیم کــه ۴۳ نفر از 
هم وطنانمان را به کام مرگ کشــید و برایش گزارشی مفصل تهیه شد. حالا باید 
پرسید تهیه و تدوین گزارش این حادثه چه تغییری در فرایند معدن داری و قوانین 

استخراج معدن ما ایجاد کرد؟
در هــر صورت فاجعــه امری گروهی و اجتماعی اســت و بایــد به  صورت 
اجتماعی درس آموزی شود تا مجدد رخ ندهد. برای درس آموزی جمعی نقش 
نهادهای مدنی و حرفه ای، رسانه و افکار عمومی فوق العاده مهم هستند. تقلیل 

بررسی حادثه به مقصریابی، به نحوی فرار از عبرت گیری جمعی است.
اگر رویکرد سیاسی محور دولت به اهمیت دادن به زندگی واقعی مردم کشور 
بازگردد و زندگی ما در جهت توسعه فرهنگی- اقتصادی- اجتماعی حرکت کند، 
اگر تولید عاقلانه ســازماندهی شــود، خیلی چیزها تغییر خواهند کرد! و البته که 
مجموعه عوامل اداری، فنی، ابزار، سرمایه، آموزش، کنترل، مدیریت و... باید دست 
به دســت هم دهند تا ما این عقب افتادگی مزمن را جبران کنیم. بسیاری معتقدند 
تا وقتی دولت به جای نظارت، خودش مستقیما مجری باشد یا تصدی گری دولتی 
را تعمیــق و ترویج کند، هیچ تغییری در وضع موجودمان نخواهیم داشــت. من 

امیدوارم با روزنه های امید به واسطه دولت جدید این امر محقق شود!

یادداشت

ناتــو به  جای بازدارندگــی در قبال چین، روی دفــاع از اروپا 
متمرکز اســت. به رغــم جنگ جاری با روســیه، مأموریت فعلی 
ناتو باید رویارویی با چینِ کمونیســت باشــد کــه در حال حاضر 
بزرگ ترین تهدید برای دموکراسی و منافع ملی کشورها در سطح 

جهان است.
کمونیســت های چینی و روســی در پایان جنگ جهانی دوم 
ســعی کردند هر چیــزی را که نیروهای آمریکایــی، بریتانیایی و 
فرانســوی، بی دفاع گذاشــته بودند، یک لقمه چپ کنند. به این 
ترتیب، در هر جایی که خواستند، دست به قتل و غارت زدند. ناتو 
در سال ۱۹۴۹ به عنوان ائتلافی از کشورهای دموکراتیک با هدف 
جلوگیری از تهاجم اتحاد جماهیر شــوروی سوسیالیستی سابق 

به اروپای غربی شکل گرفت، اما آسیا نسبتا بی دفاع مانده بود.
در آن مقطع، نه اتحاد جماهیر شــوروی و نه کمونیست های 
چینی متحد این کشور، موشک های هسته ای نداشتند که بتوانند 
با آنها واشــنگتن را هــدف بگیرند. از آنجا که ایــن روزها هر دو 
کشــور به ارتقای ایــن قابلیت ها ادامه می دهند و موشــک های 
هایپرســونیک را برای گریز از پدافند آمریکا و نابودی شــهرهای 
آمریکا توسعه داده اند، ناتو باید اشتباهات گذشته را اصلاح کند و 
چین کمونیستی را دست کم مانند روسیه جزء کشورهایی در نظر 
بگیرد که باید با بازدارندگی مواجه شوند. انجام این کار می تواند 
به منزله دعوت از کشــورهایی مانند ژاپن، کــره جنوبی و تایوان 

برای پیوستن به ناتو باشد تا ناتو جهانی شود.
این کار بســیار منطقی تر از آن است که ناتو را از دایره دفاعی 
آمریکا در برابر چین که بســیار قوی تر از روسیه است، بیرون نگه  
داریم. اتحاد جماهیر شــوروی سابق دیگر وجود خارجی ندارد. 
روســیه خود را به عنوان شــبح شــوروی ســابق جا زده و حتی 
نمی توانــد نیروهای نه چندان مجهز اوکراینی را که ماه گذشــته 
توانســتند منطقه کورسک روســیه را به اشــغال خود درآورند، 
شکســت بدهد. بله، روسیه تســلیحات هسته ای بیشتری نسبت 

به چین دارد، همین و بس. خوشــبختانه روســیه با جود جنگ 
اوکراین هنوز فرصتی برای حمله هسته ای که ولادیمیر پوتین به 
شــکلی ظریف از آن ســخن می گوید، پیدا نکرده است. نیروهای 

رزمی متعارف دست کم تا اینجا اهمیت بیشتری داشته اند.
امیدواریــم اوضــاع همین طــور بمانــد. با این حــال، چیــن 
می تواند روسیه را به ســمت تشدید تنش هسته ای سوق بدهد، 
همان طورکه حزب کمونیســت چین با تأمین تجهیزات نظامی با 
کاربرد دوگانه، تلویحا روســیه را به سمت تشدید تنش متعارف 
ســوق می دهد. به گفته یک مقام آمریکایی در ۱۸ ســپتامبر، این 
تدارکات به دستور مقامات رده بالای پکن انجام می گیرد. چین با 
ظرفیت اقتصادی، صنعتی و نظامی ۱۰ برابری نسبت به روسیه و 
اجتناب از درگیری هایی که دیگر دیکتاتورها و تروریســت ها علیه 
آمریکا و متحــدان آن به راه انداخته انــد، باهوش تر و قوی تر از 
مسکو عمل می کند. حزب کمونیست چین بدون آنکه صدمه ای 
ببینــد، خــودش را به عنوان داعیــه دار هژمونــی جهانی جلوه 

می دهد.
تله حزب کمونیســت چین برای آمریــکا همان تخلیه منابع 
در جنگ هــای ویرانگر، از ویتنام تا افغانســتان، عراق، اوکراین و 
اسرائیل اســت. این جنگ ها، نیروهای آمریکایی را از نظر نظامی 
باتجربه تر کرده اند، اما دســت غرب را به لحاظ نیرو، ســرمایه و 
تجهیــزات برای دفاع از خود خالی کرده اند. بدهی دولت آمریکا 

به حدی رسیده که رشد تصاعدی به خطر افتاده است.
این دقیقا همان چیزی است که حزب کمونیست چین در سر 
دارد. اگر دولت آمریکا هزینه جنگ را از طریق اســتخراج منابع 
طبیعــی یا اخذ مالیات از کشــورهای خارجی بابت تأمین امنیت 
آنها دریافت می    کرد، اکنون در دفاع از آسیا دست بالا را داشتیم.

اگــر کشــورهایی ماننــد افغانســتان را حفــظ می کردیــم، 
می توانســتیم از آنهــا به عنــوان پایگاهی برای انجــام عملیات 
بازدارنــده علیه چین و ایران اســتفاده کنیــم. با این حال، آمریکا 
نمی خواســت وجهه بدی از خود به جا بگــذارد؛ ازاین  رو نه تنها 
منابــع معدنی را به حال خود رها کــرد، بلکه به چین اجازه داد 
در عراق و افغانســتان دست به استخراج بزند و صرفا امنیت آن 

کشور ها را به طور رایگان تأمین کرد.
ناتو در ســال ۱۹۴۹ تأســیس شــد؛ همان ســالی که اتحاد 
جماهیر شوروی سابق اولین بمب هسته ای خود را آزمایش کرد. 
هندوچین فرانســه (ویتنام)، مالایــای بریتانیا و کره جنوبی عضو 
این ائتلاف نبودند و نیروهای کمونیســت بین ســال های ۱۹۴۶ تا 
۱۹۵۰ به هر ســه کشور حمله کردند. شــوروی و چین مائویست 
پشــت این حملات بودند. بازدارندگی شکســت ســختی خورد. 
واشــنگتن و متحدان آن نمی توانســتند به کمونیســت ها اجازه 
 دهند  همه این کشــورها را به دست بگیرند؛ از این رو،آمریکا وارد 
جنگ شــد. جنگ کره علیه ۲.۴ میلیون سرباز چینی و تدارکات و 
خلبانان شــوروی بود که به ســمت متجاوز پیوستند. ۱۳۷ هزار 
کشــته، زخمی و مفقودالاثر روی دست آمریکا ماند. ۱.۳ میلیون 

انسان بی گناه نیز در کره جنوبی جان باختند.
امروزه نیز هر کشــور غیرعضو ناتو کــه در خط مقدم مبارزه 
با قدرت های متجاوز مانند کره شــمالی، چین و روســیه حضور 
دارد، با سرنوشت مشابهی روبه رو است و دنیا با خطر یک جنگ 
هسته ای بسیار ویرانگر مواجه بوده و جلوگیری از شروع جنگ در 

وهله اول حائز اهمیت بیشتری است.
اولین قــدم در رویکرد مبتنــی بر بازدارندگی، این اســت که 
ائتلاف هــای جهانی را گســترش بدهیــم و تقویت کنیــم. ناتو 
قوی تریــن ائتلاف آمریکاســت و ازاین رو انتخابــی معقول برای 
جهانی شــدن اســت. در مواجهه با متجــاوزان، صلح از دریچه 

قدرت - از جمله قوی ترین ائتلاف های جهان- حاصل می شود.

ناتو برای بازدارندگی در قبال چین باید جهانی شود
کارشناس علوم سیاسی و ناشر مجله ریسک سیاسی

آندرس کور

بدین وسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
درمورخ ۲۳/ ۱٤۰۳/۰۷ راس ساعت ۱۱:۰۰ به نشانی مرکز اصلی شرکت  به آدرس تهران، خ شریعتی

مابین سه راه طالقانی وچهارراه سمیه، خ شهید حمیدصدیق، پ۲، ط۳، واحد٦  تشکیل می گردد
 حضور بهم رسانند.

                                                                                
 ـتعیین وضعیت حق امضا                                                                                                                                        ـانتخاب و تعیین سمت مدیران       ۲ ۱                          

برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت دو کابین مزدا رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران 

۹۴ - ۹۳۱ ق ۴۳ و شماره موتور E2JAB5220 و شماره 
شاسی NAGP2PC32JA272197 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدین وسیله از کلیه شرکا  شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در 
مورخ ۱٤۰۳/۰۷/۲۳ راس ساعت  ۰۹:۰۰ به نشانی مرکز اصلی شرکت  به آدرس تهران، خ شریعتی

 مابین سه راه طالقانی وچهارراه سمیه خ شهید حمیدصدیق، پ۲،ط۳واحد٦ تشکیل می گردد
 حضور بهم رسانند.

اصلاح ماده در خصوص تعداد اعضای هیئت مدیره

به اطلاع شما می رساند که همسر شما خانم فاطمه دهقانی پیردوستی فرزند 
کرم خدا با در دست داشتن دادنامه شماره ۱٤۰۳۹۱۳۹۰۰۰۳٤٦۸٦۳ به 

تاریخ  ۱٤۰۳/٤/۲۸به شماره بایگانی ۰۲۰۲۷۷٤ شعبه ٥ دادگاه خانواده ملارد 
جهت ثبت طلاق به این دفتر خانه مراجعه نموده است لذا از شما تقاضا می 
شود جهت ثبت طلاق ظرف مدت ۷ روز پس از چاپ آگهی روزنامه به دفتر 

خانه طلاق ۱ ملارد واقع در سرآسیاب ملارد خیابان امام ره پاساژ پردیس 
طبقه ۲ واحد ۱۱ مراجعه نمایید در غیر این صورت طلاق بدون حضور شما 

ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی شما قابل قبول نخواهد بود. 

دعوت میگردد با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)، 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) که در روز چهارشنبه مورخه ۱٤۰۳/۰۷/۱۸ از 

ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۰۰ صبح در محل قم خیابان ۱۹ دی (باجک ۲) مقابل کوچه ٥۲ پلاک ٦۹۷ برگزار میگردد 
حضور یابند . ضمنا سهامداران محترم میتوانند جهت رویت صورتهای مالی و ترازنامه و صورت سود و زیان 
تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به دفتر شرکت مراجعه نمایند . داوطلبین سمت هیئت مدیره و بازرس شرکت 
میتوانند حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی جهت ثبت نام و تکمیل مدارک و فرم مربوطه به دفتر شرکت 

مراجعه نمایند . حضور وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام به شرط تسلیم مدرک وکالتنامه یا نمایندگی 
مورد تایید شرکت، در مجمع عمومی بلامانع است .

۸- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس( اصلی و علی البدل)اقتصادی و نقل و انتقال سهام.۷- درخواست تفویض اختیار از مجمع به هیئت مدیره درخصوص انجام معاملات؛ عقود؛ قراردادهای موظف هیئت مدیره که جهت فعالیت های خارج از اوقات جلسات رسمی در اختیار شرکت قرار می گیرند.٦- تعیین حق الزحمه بازرس، حق الجلسات و پاداش هیئت مدیره و حق الزحمه اعضای موظف و غیر ٥-گزارش تغییر محل شرکت به خیابان ۱۹ دی پلاک ٦۹۷ طبقه ۱ (همکف) کد پستی ٤۳۷۱۹۱٦٤۷٦٤- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال۳۱٤۰۳- طرح و تصمیم در باره سود و زیان سال ۱٤۰۲ و بخشی از سود انباشته و توزیع نشده سنوات قبل۲- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۱٤۰۲- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 
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